

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL - ES  
RIO NOVO DO SUL-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022**  
Processo Administrativo Nº 000495/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JEFFERSON DIÔNEY ROHR  
Data de Publicação: 25/05/2022 09:18:13

				TOTAL DO PROCESSO: <b>273.300,00</b>
<b>ENGETERRAS LTDA</b>			<b>10.730.546/0001-51</b>	<b>273.300,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	273.300,00	<b>Total: 273.300,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: DER 41500 Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 164,30</b>			Total Item: 11.829,60
Item: 2	Unidade: m2	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: DER - ES 41531 Barracão em chapa compensada 12mm e pont. 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luz				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 309,50</b>			Total Item: 20.427,00
Item: 3	Unidade: m2	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: DER - ES 40754 Regularização e compactação do sub-leito (100% P.I.) H = 0,20 m				
Quantidade: 8.750	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 5.250,00
Item: 4	Unidade: m2	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: CPU - 01 Pavimentação com blocos de concreto (35 MPa), esp.= 06 cm, sobre colchão areia esp.= 5cm, inclusive fornecimento e transporte dos blocos e areia				
Quantidade: 8.750	<b>Valor Unit.: 18,90</b>			Total Item: 165.375,00
Item: 5	Unidade: m	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: CPU - 02 Meio fio (assentamento), inclusive caiação				
Quantidade: 3.330	<b>Valor Unit.: 15,60</b>			Total Item: 51.948,00
Item: 6	Unidade: m	Marca: 0	Modelo: 0	
Descrição: CPU - 03 Reaterro com solo para escoramento de meio fio, inclusive aplicação manual				
Quantidade: 832	<b>Valor Unit.: 22,20</b>			Total Item: 18.470,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL - ES  
RIO NOVO DO SUL-ES**

---

**PREGOEIRO:** JEFFERSON DIÔNEY ROHR

---

**SECRETÁRIA** ANA PAULA LOUZADA MOREIRA

---

**EQUIPE DE APOIO** CLAUDIANE LOUZADA WETLER